[image: image1.jpg]

吴教普〔2020〕18号

关于推荐评选2019～2020学年吴中区优秀

德育工作者、优秀班主任的通知
各中小学校、幼儿园：

　　依据中共中央、国务院《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》、教育部《中小学班主任工作规定》和《中小学德育工作指南》等文件精神，为进一步调动广大中小学班主任和德育工作者的积极性，提高德育工作水平，决定评选表彰2019～2020学年吴中区优秀班主任、优秀德育工作者。现就评选工作通知如下：

　　一、评选对象与名额分配

　　吴中区优秀德育工作者：各公办学校可推荐1名；各苏州市德育名师工作室可推荐1名（工作室领衔人扎口上报）；孙子文化进校园中学团队可推荐1名、小学团队可推荐2名（组长单位扎口上报）。

　　吴中区优秀班主任分配名额见附件。

　　二、评选条件

　　1．连续从事班主任、德育管理或研究工作5年以上，现仍从事中小学幼儿园班主任工作或德育管理、德育研究工作的教师、干部；

　　2．在学生思想品德教育、校园文化建设、转化问题学生、家校联系等方面取得突出成绩或有价值的研究成果。

　　如有体罚、变相学生等行为或其它违反师德现象的，将取消评选资格；如表彰后两年内发现有上述行为的，将取消荣誉称号。

　　三、推荐材料的报送

　　吴中区优秀班主任、优秀德育工作者按要求填写推荐名册和吴中区级登记表，书面材料于6月15日前报送至区教育局教育科1101室。

　　以上所有材料均须同时以电子文档报：wxwzfx@126.com，文件包名称为“某某学校（班主任或德育干部）评选材料”。

　　联系人：何雪英，电话：65255437。

　　附件：1．2019～2020学年吴中区优秀班主任分配名额
　　　　　2．吴中区优秀德育工作者、优秀班主任推荐名册
　　　　　3．吴中区优秀德育工作者、优秀班主任登记表

苏州市吴中区教育局

2020年5月18日
（此件公开发布）

附件一：
2019～2020学年吴中区优秀班主任名额分配表

	学校
	名额
	学校
	名额
	学校
	名额

	江苏省木渎高级中学
	5
	木渎实验小学
	5
	木渎实验小学幼儿园
	2

	苏苑高级中学
	4
	木渎中心小学
	4
	木渎中心小学幼儿园
	2

	江苏省外国语学校
	5
	木渎姑苏实验小学
	4
	木渎姑苏实验小学幼儿园
	1

	甪直高级中学
	3
	木渎南行实验小学
	6
	木渎南行实验小学幼儿园
	2

	东山中学
	2
	木渎范仲淹实验小学
	5
	木渎范仲淹实验小学幼儿园
	2

	木渎金山高级中学
	2
	东山实验小学
	3
	东山实验小学幼儿园
	2

	木渎实验中学
	6
	东山中心小学
	3
	东山中心幼儿园
	3

	东山莫厘中学
	2
	临湖第一中心小学
	4
	临湖第一小学幼儿园
	2

	临湖第一中学
	2
	临湖实验小学
	4
	临湖实验小学幼儿园
	2

	临湖实验中学
	2
	横泾实验小学
	6
	横泾实验小学幼儿园
	4

	横泾中学
	2
	越溪实验小学
	6
	越溪实验小学幼儿园
	3

	越溪中学
	3
	藏书实验小学
	4
	藏书实验小学幼儿园
	2

	藏书中学
	2
	胥口中心小学
	6
	胥口实验小学幼儿园
	2

	胥口中学
	4
	光福中心小学
	3
	胥口中心小学幼儿园
	2

	光福中学
	3
	西山中心小学
	3
	光福中心幼儿园
	3

	西山中学
	2
	舟山实验小学
	3
	西山中心幼儿园
	2

	香山中学
	2
	吴中实验小学
	4
	香山实验小学幼儿园
	2

	长桥中学
	2
	长桥中心小学
	5
	舟山实验小学幼儿园
	2

	甫里中学
	4
	碧波实验小学
	8
	吴中实验小学幼儿园
	2

	尹山湖中学
	4
	苏州叶圣陶实验小学
	9
	长桥中心幼儿园
	1

	城西中学
	3
	郭巷实验小学
	6
	碧波实验小学幼儿园
	3

	迎春中学
	3
	苏苑实验小学
	6
	甪直实验小学幼儿园
	1

	碧波中学
	3
	宝带实验小学
	5
	郭巷实验小学幼儿园
	3

	石湖中学
	4
	特殊教育学校
	1
	石湖实验小学幼儿园
	5

	木渎南行中学
	3
	东湖小学
	3
	东湖幼儿园
	1

	综合实践学校
	1
	香山实验小学
	3
	叶圣陶实验小学幼儿园
	4

	江苏省吴中中等专业学校
	10
	苏州香雪海小学
	4
	宝带实验小学幼儿园
	2

	苏州市太湖旅游中等专业学校
	2
	胥口实验小学
	5
	城区幼儿园
	3

	吴中高新区成教
	1
	石湖实验小学
	10
	幼儿教育中心园
	3

	盛虹学校
	1
	车坊小学
	1
	车坊小学幼儿园
	1

	甪直镇淞南学校
	1
	独墅湖实验小学
	4
	开发区实验小学幼儿园
	2

	郭巷香樟学校
	1
	甪直实验小学
	3
	独墅湖实验小学幼儿园
	2

	越溪育才学校
	1
	开发区实验小学
	2
	吴淞江小学幼儿园
	2

	黄垆民办学校
	1
	吴淞江实验小学
	2
	尹山湖小学幼儿园
	2

	蠡墅友好小学
	1
	尹山湖实验小学
	3
	新城金郡幼儿园
	1

	横泾友好小学
	1
	苏州湾实验小学
	1
	招商小石城幼儿园
	1

	郭巷东方学校
	1
	星岛幼儿园
	1
	木渎金山浜幼儿园
	1

	木渎外来人员子女友好小学
	1
	天成幼儿园
	1
	三之三阳光水榭幼儿园
	1

	外来工子弟东升学校
	1
	百晟龙西幼儿园
	1
	三之三湖岸名家幼儿园
	1

	郭巷金港学校
	1
	小星星幼儿园
	1
	三之三小石城幼儿园
	1

	木渎镇石码头学校
	2
	保利好未来幼儿园
	1
	青山溪语幼儿园
	1

	藏南学校
	1
	丫丫明溪路幼儿园
	1
	石湖华城幼儿园
	1

	亚瑟外国语学校
	1
	新旅程幼儿园
	1
	宝仁幼儿园
	1

	天成中学
	1
	香山实验小学蒯祥幼儿园
	1
	美之国幼儿园
	1

	苏州北美国际高级中学
	1
	吴中区北美外国语学校
	1

附件二：

吴中区优秀德育工作者、优秀班主任推荐名册

	序号
	姓名
	任职学校
	职务
	拟推荐荣誉

（请注明优秀德育工作者或优秀班主任）

附件三：

吴中区优秀德育工作者、优秀班主任登记表
	姓名

	性别

	年龄

	政治身份

	职称

	学历

	教龄

	任教学科

	学校全称

	拟推荐荣誉

	获得

荣誉

	教育教学成果（论文论著、公开课等）

	班主任或德育工作事迹
	（300字，可附页）

	学校

点评
	校长签字：

年    月    日

	区教

育局

意见

	苏州市吴中区教育局
	2020年5月18日印发

共印：100份